
Obsah

KAPITOLA I
Kdo za všechno může 5

KAPITOLA II
Je na začátku špatný výběr? 9

KAPITOLA III
Je to nuda! 18

KAPITOLA IV
Je to epidemie! 26

KAPITOLA V
Skutečně rozvod? 36

KAPITOLA VI
Konečně rozvod 43

KAPITOLA VII
Rozvodoví právníci 57

KAPITOLA VIII
Kdo vás bude soudit? 69

KAPITOLA IX
Jak vás rozsoudí 79

KAPITOLA X
Ještě než se vdáte/oženíte (aneb folklórní zkazky
o předmanželské smlouvě a podobných „zaručených“ návodech) 92

KAPITOLA XI
Další hráči na scéně - znalci 97

KAPITOLA XII
Poslední člen panoptika: OSPOD 111



Obsah

KAPITOLA XIII
Asistovaný styk rodičů a dětí 121

KAPITOLA XIV
Trocha ekonomie každého zabije 125

KAPITOLA XV
Jde do tuhého, aneb dítě především 132

KAPITOLA XVI
Nechte maličkých přijít ke mně -  aneb Ježíš Kristus
byl pro střídavou nebo společnou péči 152

KAPITOLA XVII
Výživné manžela - manželky 163

KAPITOLA XVIII
Rozvod prostý 168

KAPITOLA XIX
O  peníze jde až na prvním místě 174

KAPITOLA XX
Co to stojí nás všechny 191

KAPITOLA XXI
Ale to sem přece nepatří! 194

KAPITOLA XXII
Co je v knihovně, to se počítá 199

KAPITOLA XXIII
Co je na síti, to se počítá 203


